— 1 —

赣科发成字〔2018〕70 号

关于做好 2018 年度省科技奖励

推荐工作的通知

各推荐单位：

为切实做好 2018 年度我省科技奖励项目的组织推荐工作，

现将有关事项正式通知如下：

一、推荐程序

因系统变更，省科技奖励业务的申报、推荐、受理等工作

将在《江西省科技业务综合管理系统》（http://ywgl.jxstc.gov.cn/，

以下简称“系统”）中进行。

1．系统注册

http://ywgl.jxstc.gov.cn/

— 2 —

2018 年度省科技奖励项目采取网上在线填报的方式进行推

荐。

推荐前，申报单位须在《系统》中完成注册，以获取申报

单位管理账号（该账号不能直接进行奖励项目申报，但能用于

创建申报人账号和对本单位的项目申报进行管理）。

申报单位完成注册获取管理账号后，应进入《系统》为申

报人生成登录名和密码，待申报人完成项目网络材料填写并提

交后，再完成相应的审核和提交等工作，具体操作方法请点击

《系统》界面右上方“系统演示”和“操作使用”，按《奖励申报单

位（人）使用手册》和《奖励推荐单位使用手册》中说明进行。

说明：如申报单位、项目申报人已有《系统》账号，无须

再次注册或生成，使用原登录名和密码即可进行登录。

省属高校、部分医院等申报单位如有奖励业务独立管理需

求，需另设管理账号的，请向省科技奖励办技术服务部门联系

获取（0791－86226025） 。

推荐单位管理员账号在《系统》中已经存在的，延用原来

账号进行内部管理，部分推荐单位（各地、市科技局，教育厅，

卫计委）可根据业务需求，分配管理子账号，对计划项目和奖

励项目进行管理权限划分。

2．推荐公示

推荐单位应在本地区、本部门范围内进行公示。推荐单位

应责成项目主要完成人所在单位进行公示，公示内容需按照

《预备通知》和《2018 年度江西省科技奖励推荐工作手册》（以

— 3 —

下简称“手册”）的有关要求进行，公示时间现更改为不少于 7

天，公示无异议或者虽有异议但经核实处理后再次公示无异议

的项目方可推荐。

3．工作流程

有关推荐工作流程详见（附件 1）。

二、推荐书填写要求

推荐书是省科学技术奖评审的主要依据，具体要求参见《手

册》。请务必严格按照《推荐书》的填写要求填写推荐书，文字

描述应准确、客观，并请准确填写具有法人资格的单位全称以

及候选人的姓名、手机、固定电话及 E-mail 地址等相关信息。

项目申报单位（人）请于 2018 年 6 月 21 日起登录《系统》，

按照要求进行在线填写、提交。

三、推荐材料报送要求

请推荐单位按规定做好 2018 年度省科学技术奖推荐材料的

审核、报送工作。具体要求请按《预备通知》中有关规定执行。

四、推荐时间要求

（一）网络推荐截止时间

2018 年 6 月 30 日 23 时截止。推荐单位须在该截止日前完

成网上推荐，逾期不得推荐。

（二）推荐材料报送时间及地点

2018 年 7 月 5 日至 6 日 18 时截止，逾期不予受理。

五、联系方式

（一）材料受理

— 4 —

受理部门：省科技厅信息研究所文献中心

地    址：省政府大院北二路 53 号省科技厅四楼 401 室

联系人及电话：陈云香  0791-86296194

叶  蓉  0791-86258606

（二）技术支持

1．爱瑞思软件（深圳）有限公司

技术支持客服电话：400-161-6289

2．省科技厅信息研究所网络中心

联 系 人：邓文，李群

联系电话：0791－86226025

（三）奖励政策

省科技厅科技成果与技术市场处（省科技奖励办公室）

联 系 人：史建红 ，谢定才，赵  华

联系电话：0791－86253639，0791－86284608，

0791－86255126

附  件：推荐工作流程图

江西省科学技术厅

                            2018 年 6 月 15 日

（此件主动公开）

— 5 —

附件

推荐工作流程图

系统注册

填写申报材料

提交申报材料

装订推荐书主、附
件材料

申报人在线下载

主件PDF

推荐单位审核

申报单位审核

奖励业务管理部门
受理材料

推荐部门统一报送推
荐函和推荐书

送交推荐部门审
核、盖章

申报单位（人）盖
章签字

参见本通知“系统注册”内容

按照不同奖种，在线填写推荐书主件，上传相
关证明附件材料

申报人完成推荐书主件填写，且附件全部上
传，确认无误后，提交申报材料至本单位审核

申报单位进入系统审核，核实申报材料内容
真实准确，确认后，通过审核，提交至推荐
单位审核

推荐单位进入系统审核，核实申报材料内容
真实准确，确认后，通过审核，提交至科技
厅。推荐单位审核通过后，系统自动生成
“推荐号”

项目进度状态变为“待接受纸质”时，申报
人在系统下载推荐书主件PDF打印

将打印好的推荐书主件PDF和附件材料，按照
要求完成装订

申报单位、申报人完成纸质材料盖章、签字

申报单位将纸质材料报送至推荐部门

推荐部门收齐并汇总本单位推荐的所有奖励项
目申报材料后，统一报送推荐函和推荐书至省
科技奖励办

科技厅奖励业务管理部门接收确认推荐部门提
交的纸质材料，完成材料受理

同意推荐

不同意推荐

通过审核

审核不通过

— 6 —

流程有关说明：

1．申报推荐期，申报单位、推荐单位在审核环节中，如遇

填写不合格材料可退回申报人修改；如遇不符合奖励政策规定，

出现不得推荐情形时，一律不得推荐。推荐函和推荐书等奖励

材料必须由推荐部门统一报送，否则不予受理。

2．材料受理期，推荐单位在《系统》中完成申报材料审核

并提交至省科技奖励办后，《系统》将自动关闭推荐单位主动退

回申报材料的权限，如申报人需修改相应申报材料时，可通过

推荐单位报告省科技奖励办获批后，系统将把材料直接退回给

申报人修改，后需重走申报、推荐流程。

  江西省科技厅办公室             2018 年６月 15 日印发